
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del responsabile tecnico Di Sciascio Domenico; 
 
RICHIAMATE le proprie deliberazioni n.64 del 30/6/99 e n.82 del 16/9/99 esecutive con cui 
si affidarono i lavori di sistemazione ed adeguamento della Scuola Elementare e Materna 
all’Impresa DI LELLO Rino di Colledimezzo in conformità dei progetti esecutivi aggiornati in 
base all’effettivo contributo assegnato e concesso dalla Regione, per la realizzazione di parte del 
progetto approvato con atto di G. M. n.109 del 17/11/98 per l’importo di £ 22.000.000; 
 
CONSIDERATO che la Regione con nota 2716 del 5/7/2000 ha comunicato l’assegnazione di 
un nuovo contributo per £ 6.104.530 e con ordinanza dirigenziale n.134 del 18/8/2000 ha 
disposto l’accreditamento in favore di questo Ente del contributo suddetto; 
 
RITENUTO di autorizzare l’Impresa DI LELLO ad eseguire i lavori in conformità degli 
elaborati periziali predisposti in forma esecutiva dall’Ing. VARRENTI e in virtù dell’affidamento 
di cui in narrativa e per l’importo di £ 4.621.818 più IVA 10%, dando mandato al Responsabile di 
Servizio, per competenza, di formalizzare mediante lettera negoziale ai sensi del Regolamento di 
Contabilità e dei Contratti; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
UNANIME; 

 

D E L I B E R A 

 

- di autorizzare L’Impresa DI LELLO Rino di Colledimezzo ad eseguire i lavori in oggetto per 
l’importo di £ 4.621.818 più IVA 10% per le motivazioni di cui in narrativa; 

 

- di dare mandato al Responsabile di Servizio Di Sciascio Domenico di formalizzare mediante 
lettera negoziale detta esecuzione, con l’avvertenza che l’Impresa sarà pagata in unica 
soluzione e a rimessa di apposita fattura a conclusione dei lavori, contabilizzati e certificati 
nella loro regolare esecuzione dalla Direzione dei Lavori Ing. Vitale VARRENTI e previo 
accreditamento acquisito del contributo regionale; 

 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
      


